
 

 

 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/2012) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ____________ sprejel 
 
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Poslovnim poročilom Zavoda 
GOLEA – Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica, Trg Edvarda Kardelja 1, 
5000 Nova Gorica za leto 2012. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 309-5/2013       Matej Arčon 
Nova Gorica,           ŽUPAN 



 

 
 
Številka: 309-5/2013-16 
Nova Gorica, 16. maja 2013 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
Mestna občina Nova Gorica je ustanoviteljica Zavoda GOLEA – Goriška lokalna 
energetska agencija, Nova Gorica, Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica.  
 
Mestni občini Nova Gorica je skladno s 23. alinejo 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) Zavod GOLEA posredoval Poslovno poročilo za leto 
2012. Predmetni dokumenti so v prilogi.  
 
Zavod GOLEA - Goriška Lokalna Energetska Agencija je ustanovila Mestna občina Nova 
Gorica na osnovi Odloka sprejetega dne 23. 02. 2006. Zavod se financira na osnovi 
prihodkov iz naslova vodenja mednarodnih projektov in nalog, ki jih na osnovi sklenjenih 
pogodb o izvajanju energetskega menedžmenta izvaja v posameznih občinah ter del, ki 
jih izvaja na trgu za občine ter druge javne in zasebne naročnike. 
 
Storitve, ki jih je zavod opravljal, in projekti, na katerih je zavod v letu 2012 sodeloval, so 
podrobneje prikazane v poslovnem poročilu za leto 2012. Pri izkazu prihodkov in 
odhodkov je potrebno opozoriti, da je projekt »Obnovljivi viri energije v Primorskih 
občinah« Švicarskega prispevka potekal preko Zavoda GOLEA, kar je umetno povečalo 
prihodke in odhodke za 810.811 EUR. Zavod pri poslovanju nima težav in redno 
poravnava svoje obveznosti. 
. 
Iz poročila je lepo razvidna povezanost zavoda z okoljem, tako je v letu 2012 sodeloval z 
več kot 20 občinami in številnimi drugimi partnerji na projektih iz področja energetike.  
 
Svet zavoda je Poslovno poročilo za leto 2012 sprejel in potrdil na seji dne 17.04.2013. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da predloženo Poslovno 
poročilo za leto 2012 obravnava ter sprejme predlagani sklep. 
 
 
Martina Remec Pečenko      Matej Arčon 
Načelnica Oddelka za gospodarstvo        ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 
 
 
 
Matej Živec 
Svetovalec za gospodarske 
javne službe 

 
 
 
Priloga: - Poslovno poročilo 


